
Dodatek č.l kPŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ /ZúZO/b00&/Oft/

č. S980/2019/0003/OIV

na výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP 
při realizaci stavebních prací 

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2,
IČ: 00063461
jejímž jménem jedná Jan Korseska, místostarosta 
(dále jen .JPříkazcé") 
na straně jedné

a

Austis stavební s.r.o.
se sídlem: K Austisu 680, 154 00 Praha 5 Slivenec 
IČ: 28184343 
DIČ: CZ28184343
bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic a.s.
číslo účtu: 529133006/2700
zastoupená: , jednatel společnosti
(dále jen ,JPříkazník“)
na straně druhé

(společně též „smluvní strany”)

Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních podmínkách této příkazní smlouvy (dále jen 
„Smlouva44):

Článek 1. VÝZNAMÁ ÚČEL DODATKU

1.1 Dne 10. 6. 2019 uzavřel Příkazce s Příkazníkem Příkazní smlouvu, jejímž předmětem je závazek 
příkazníka provádět pro příkazce technický dozor stavebníka (dále jen „TDS44) a koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě (dále jen „koordinátor44), pro splnění podmínky § 
14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen zákon BOZP) na stavbě s názvem „Vinohradská 283/52 - Stavební úpravy volných 
bytových jednotek č. 2,4,7 a 8“.

1.2 V průběhu realizace předmětu díla - stavby s názvem „Vinohradská 283/52 - Stavební úpravy 
volných bytových jednotek č. 2, 4, 7 a 8“ došlo k realizaci stavebních prací nad rámec uzavřené 
smlouvy o dílo a současně došlo k prodloužení termínu ukončení realizace prací, a to z 19. 12. 
2019 do 20.2.2020.

1.3 Vzhledem k prodloužení termínu ukončení realizace díla je nutné prodloužit dobu výkonu činností 
příkazníka z maximálně uzavřených 122 na 185 kalendářních dnů. Výkon činnosti příkazníka je 
nezbytný pro řádné dokončení díla. Dodatečná činnost příkazníka je vyčíslena v souladu s čl. III., 
odst. 1 příkazní smlouvy.

1



1.4 Na základě výše uvedeného se smluvní strany vzájemně dohodly na změně či. III. Odměna a 
platební podmínky, který nyní, zní takto:

Článek II. CENA DÍLA

Celková cena za činnost příkazníka se navyšuje o 143.640,- Kč bez DPH, tj. 173.804,- Kč vč. DPH.

Cena díla Kč bez
DPH

DPH v sazbě
21 % Kč vč. DPH

Celková cena Příkazní smlouvy 280.500,- 58.905,- 339.405,-
Vícenáklady za TDS+ BOZP 143.640,- 30.164,40 173.804,40
Dle Smlouvy o dílo ve znění 
Dodatku č. 1

424.140,- 89.069,40 513.209,40

Článek III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
3.3 Dodatek se vyhotovuje v 5 výtiscích, z nichž tři obdrží příkazce a dva příkazník.

V Praze dne:

Za příkazce: A i/

Jan Korseska 
místostarosta

Za OP: Mgr. Jan Bureš

Za příkazníka

AUSTIS stavební s.r.o.
K Austisu 680
154 00 Praha 5 - Slivenec
IČO: 28184343
Pló: 0228184043 CD

2


